Управление муниципального имущества
и земельных отношений
Администрации города Тынды
РАСПОРЯЖЕНИЕ
   29.06.2022                                                                                                                     № 81
О проведении аукциона по продаже права заключения договора аренды земельных участков из земель, находящихся в государственной (до разграничения) собственности, с кадастровыми  номерами 28:06:011801:140, 28:06:011701:278, 28:06:011801:135, местоположение земельных участков: Амурская область, г.Тында.

В соответствии с п.1 ст.39.3, п.1 ст.39.6, п.2 ст.39.7, ст.39.11, ст.39.12 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Тынды, Положением об Управлении муниципального имущества и земельных отношений Администрации города Тынды, принятым решением Тындинской городской Думы от 13.12.2018 № 55-Р-ТГД-VII:
1. Утвердить состав комиссии согласно приложения №1 к настоящему распоряжению по проведению аукциона по продаже права заключения договора аренды земельных участков из земель, находящихся в муниципальной собственности, расположенных по адресу: Амурская область, г. Тында.
 2. Утвердить извещение о проведении аукциона по продаже права заключения договора аренды земельных участков из земель, находящихся в государственной (до разграничения) собственности, с кадастровыми  номерами 28:06:011801:140, 28:06:011701:278, 28:06:011801:135, местоположение земельных участков: Амурская область, г.Тында.
3. Время проведения аукциона по продаже права заключения договора аренды земельных участков из земель, находящихся в государственной (до разграничения) собственности, с кадастровыми  номерами 28:06:011801:140, 28:06:011701:278, 28:06:011801:135, местоположение земельных участков: Амурская область, г.Тында,  назначить на 3 августа 2022г. в 09 часов 00 мин.; Амурская область, г.Тында, ул. Красная Пресня, 29, каб.10 в здании администрации города Тынды.
4.Опубликовать (разместить) информационное сообщение о проведении аукциона по продаже права заключения договора аренды земельных участков из земель, находящихся в государственной (до разграничения) собственности, с кадастровыми  номерами 28:06:011801:140,  28:06:011701:278, 28:06:011801:135, местоположение земельных участков: Амурская область, г.Тында, на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет»: www.torgi.gov.ru, в сетевом издании «Официальный сайт администрации города Тынды» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://gorod.tynda.ru.
 5. Провести аукцион по продаже права заключения договора аренды земельных участков из земель, находящихся в государственной (до разграничения) собственности, с кадастровыми  номерами 28:06:011801:140, 28:06:011701:278, 28:06:011801:135, местоположение земельных участков: Амурская область, г.Тында.
6. Контроль за исполнением  настоящего распоряжения оставляю за собой.

Начальника Управления                                                                            М.В.Мирко
Приложение № 1
УТВЕРЖДЕНО
 распоряжением Управления
муниципального имущества
Администрации г.Тынды

От 29.06.2022    № 81
С О С Т А В

комиссии  по проведению аукциона по продаже права заключения договора аренды земельных участков из земель, находящихся в государственной (до разграничения) собственности, с кадастровыми  номерами 28:06:011801:140, 28:06:011701:278, 28:06:011801:135, местоположение земельных участков: Амурская область, г.Тында
	Председатель комиссии:

	Тимощук Мария Александровна
	заместитель главы Администрации города Тынды по стратегическому планированию, экономике и финансам

	Заместитель председателя комиссии:

	Мирко Марина Васильевна
	начальник Управления муниципального имущества и земельных отношений Администрации города Тынды

	Члены комиссии:

	Лукаянченко Ольга Николаевна
	заместитель начальника Управления муниципального имущества и земельных отношений Администрации города Тынды

	Серебренко Ольга Олеговна
	главный специалист сектора учета Управления муниципального имущества и земельных отношений Администрации города Тынды

	Васильева Ольга Юрьевна
	главный специалист отдела земельных отношений Управления муниципального имущества и земельных отношений Администрации города Тынды

	Васько Валентина Александровна
	Руководитель сектора по имуществу Управления муниципального имущества и земельных отношений Администрации города Тынды

	Секретарь комиссии:

	Синкевич Татьяна Владимировна
	начальник отдела земельных отношений Управления муниципального имущества и земельных отношений Администрации города Тынды